

Algemene informatie

Aanbesteding: Europese openbare aanbesteding consumables
Aanbestedende Dienst: Stichting Limburgs Voortgezet Onderwijs, SWbestuur v bijzonder en openb onderw
Referentie: EA-LVO.2025-02

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 30
Onderwerp: Ref.nr. 21 - vervolgvraag bij Aanbestedingsdocument - Eis 4.1.14

Vraag:

Ter verduidelijking op dit antwoord nog een aantal vragen:

1. Is het facturatieemailadres voor iedere school gelijk of is dit wisselend per school?
2. Zijn de facturatiegegevens voor de hele organisatie gelijk of is per school wisselend?
3. Is Stichting LVO financieel verantwoordelijk (als een factuur niet betaald wordt) of is dit per school geregeld?

Antwoord:

De factuur dient op locatieniveau/klantnummer opgemaakt te worden, deze wordt rechtstreeks in de administratie van bewuste locatie geboekt. Er zijn 9 factuuradressen (e-mail) waar facturen van locaties regionaal verwerkt worden. LVO is 1 juridische entiteit, LVO is dus uiteindelijk verantwoordelijk voor de individuele locaties. LVO is een financieel gezonde organisatie en staat gezien het bovenstaande garant voor haar scholen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Levering consumables

Beantwoord op: 9 sep 2025

Ref.nr.
31

Onderwerp:
1e NVI

Vraag:

Aangezien er meerdere vragen en aanpassingen over prijsvorming en beoordeling in de 1e NVI staan. Kan aanbestedende dienst overzichtelijk aangeven hoe en waarop er precies wordt beoordeeld m.bt. de prijs qua inschrijving (Tarievenblad Consumables), de prijsvorming bij vraag 4.2.4 en de beoordeling zoals gesteld bij Artikel 5.3, 5.4 en 5.5?

Antwoord:

De beoordeling van kwaliteitsvraag 4.2.4 is gebaseerd op hoe de inschrijver haar prijsmodel opbouwt. Productprijs, Overhead, W&R etc. én b.v. leveringskosten. Laatstgenoemde komt terug onder 5.4. Middels het gestelde in paragraaf 5.3 worden de antwoorden op de kwaliteitsvragen 4.2.1 t/m 4.2.10 beoordeeld. Middels het gestelde in paragraaf 5.4 worden de leveringskosten beoordeeld, waarbij de inschrijver de kosten opgeeft die hij calculeert voor het leveren, ongeacht of deze specifiek in rekening gebracht worden (deze zitten immers altijd in de eindprijs van het product, TCO voor LVO).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Levering consumables

Beantwoord op:

9 sep 2025

Ref.nr.
32

Onderwerp:
1e NVI vraag 2

Vraag:

Inschrijver wenst een goed beeld te krijgen welke locaties de 'efficiëntere grote locaties' zijn en welke locaties gezien moeten worden als 'inefficiënte kleinere locaties'. Dit heeft geografisch gezien namelijk redelijke impact voor inschrijver. Kortom; welke locaties doen de meeste inkopen en hoeveel (percentage) van het totaal is dat per school naar schatting?

Antwoord:

De verdeling over het jaar 2024 is als bijlage geüpload op Tendered.

Inschrijver kan hieraan zien dat de geschatte waarde van 500K excl. btw over 2024 daadwerkelijke gerealiseerd is. De scholen die op een-en-dezelfde locatie gehuisvest zijn zijn met kleuren aan elkaar gekoppeld.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Levering consumables

Beantwoord op:

9 sep 2025

Ref.nr.
33

Onderwerp:

1e NVI vraag 1

Vraag:

Wat wordt verstaan onder Spoedorders?

Antwoord:

Normaliter worden er afspraken met de leverancier gemaakt over reguliere leveringen en hieraan gelieerde bestelmomenten. Het kan voorkomen dat er met spoed producten nodig, dan kan de locatie een beroep doen op de flexibiliteit van de inschrijver. Kan inschrijver dit verzoek niet invullen is de locatie gerechtigd deze elders te bestellen/elders op te halen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Levering consumables

Beantwoord op:

9 sep 2025